
UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

D'Alessandro Felice fdalessandro@comune.olbia.ot.it

Isoni Monica misoni@comune.olbia.ot.it

Marino Cristina cristina.marino@comune.olbia.ot.it

Spano Consuelo cspano@comune.olbia.ot.it

Russu Michele 0789 52239 gmrussu@comune.olbia.ot.it

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

SEGRETARIO GENERALE Previo appuntamento Giua Stefania Cinzia 0789 202167 0789 52381 scgiua@comune.olbia.ot.it

Contu Paolo 0789 52231 pcontu@comune.olbia.ot.it

De Nisco Roberta 0789 52203 roberta.denisco@comune.olbia.ot.it

Meloni Gavina 0789 202167 - 52203 gmeloni@comune.olbia.ot.it

UFFICIO CONTRATTI Previo appuntamento Uggias Anna 0789 52213 0789 52381 auggias@comune.olbia.ot.it

Meloni Selenita semeloni@comune.olbia.ot.it

Tinteri Daniela dtinteri@comune.olbia.ot.it

Idda Rita 0789 52232 ridda@comune.olbia.ot.it

Deiana Margherita 0789 52204 mdeiana@comune.olbia.ot.it

Serra Giuditta giudittaserra@comune.olbia.ot.it

Cantara Manola manola.cantara@comune.olbia.ot.it

Sede Comunale via Dante, 1                                                                          
(ultimo aggiornamento: 27/05/2019)

SERVIZIO DI GABINETTO DEL 

SINDACO
Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00

STAFF DEL SEGRETARIO GENERALE

0789 52380

STAFF DEL SINDACO

0789 23504 - 52205

Previo appuntamento 0789 52381
SEGRETERIA DEL SEGRETARIO 

GENERALE

0789 52303

0789 52204 0789 52303

SEGRETERIA GENERALE ED ORGANI 

ISTITUZIONALI

Dal lunedì al venerdì ore 8,00 - 14,00 
lunedì e mercoledì ore 15,30 - 18,30

UFFICIO POLIFUNZIONALE PER IL 

CITTADINO

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00 
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

0789 24800 0789 52306



UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

Guddelmoni Nica A. M. Margherita nguddelmoni@comune.olbia.ot.it

Murrighile Giovannella gmurrighile@comune.olbia.ot.it

Pianezzi Luca luca.pianezzi@comune.olbia.ot.it

Pinducciu Gavino gpinducciu@comune.olbia.ot.it

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

DIRIGENTE AD INTERIM Previo appuntamento Stefania Cinzia Giua 0789 202167 0789 52381 scgiua@comune.olbia.ot.it

Serusi Sabrina 0789 52246 sserusi@comune.olbia.ot.it

Muscas Michela 0789 52215 mmuscas@comune.olbia.ot.it

Pianezzi Alice 0789 52201 apianezzi@comune.olbia.ot.it

0789 52385UFFICIO LEGALE Previo appuntamento

SETTORE LEGALE

UFFICIO MESSI Dal lunedì al venerdì ore 8,00 - 9,30 0789 27618 0789 52307


